
F't'lsř'fläfi

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického
práva k vytěženým stromům

(dálejen Smlouva )

uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
číslo Smlouvy: 616229920

Smluvní strany

Poskytovatel:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové,
Přemysıøva 1106/19, PSČ 500 08
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského
Soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
jednajíci Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel Lesy
CR, s.p.
zastoupený: , ředitel Krajského
ředitelství Karlovy Vary
na adrese: Karlovy Vary, Krušnohorské 7, PSČ: 360 10
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:
ke smluvnímu jednání pověřen:

Tel.:
E~mail:
a dále lesní Správce příslušné LS na adrese:
Krasıice, Tyršova 648, PSČ: 358 O1

Nabyvatel:

SOLITERA spol. s r.o.
se sídlem/s místem podnikání:

Palackého náměstí 77, Hořovice, PSČ: 268 01

Zapsaný v OR u soudu Městský Soud V Praze, oddíl C,
vložka 5438
jednajicí Osoba: , Zmocněnec

IČ: 43762751
DIČ; 0243762751
bankovní spojeni:
číslo účtu:
ke smluvnímu jednání pověřen:

Tel.:
E-mail:

2.1.

2.124

31.

Smlouva o poskytnutí výlučněho práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stroműm (Verze 3.4)

il.
Předmět Smlouvy

Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučně, časově omezené právo Vytěžit stromy v Aukčním
bloku nebo Prodejní jednotce a nabýt vlastnické právo ke Dřivi, to vše za podmínek uvedených v této
Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání Aukce a v souladu s výsledky Aukce nebo
prezenční Veřejné obchodni soutěže.
Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy Od Poskytovatelé přijímá, zavazuje se za jejich poskytnutí
Zaplatit Poskytovateli úplatu Sjednanou v či. IV. této Smlouvy a Zavazuje Se Splnit i veškeré další povinnosti
stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání Aukce.

lll.
Zadání Aukce

Vymezení Aukčního bloku a Dřiví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou uvedeny v
Zadání Aukce, které je nedílnou součásti této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání Aukce a
význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

Strana 1/4



IV.
Úplata

4.1. Uplata byla stanovena na Základě výsledku Aukce nebo Veřejné obchodní soutěže a je následující:

úplata bez DPH: 1 265 OOO Kč

DPH: 265 650 Kč

úplata S DPH: 1 530 650 Kč

V.
Termíny

5.1. Smluvní Strany se dohodly v Souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže

uvedených Činnosti:
1. Termín ukončení těžby (včetně Soustřed'ování Dříví) nejpozději do: 30.09.2016

2. Předání lVlísta těžby Zpět Poskytovateli nejpozději do: 28.10.2016

VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami Státního podniku Lesy České republiky, sp. ke Smlouvám o

poskytnutí výlučneho prava vytěžit lesni porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům č.

2015/01 k prezenčním aukcim, dostupnými na WWW.forestrade.cZ, které jsou Zveřejněny S touto Smlouvou a

nabídkou prodejních jednotek(v této Smlouvě jen jako Obchodní podmínky). Nabyvatel prohlašuje, že se s

Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně Seznámil, Zavazuje se jimi řídit a je Srozuměn s

tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti Zajišt'Ovaně Smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatelé (viz

či. 10. Obchodních podmínek), bude povinen Poskytovateli takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se

lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání

Aukce, dále následují Obchodní podminky.
6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v

Obchodních podmínkách.
6.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních` Z nichž každá smluvní strana Obdrží po jednom vyhotovení.

6.4. Nabyvatel je povinen předat Poskytovateli řádně vyplněnou blankosměnku popsanou v či. 11 Obchodních

podmínek v den podpisu této Smlouvy nebo nejpozději do 10 dni od podpisu této Smlouvy. Předání

blankosměnky Poskytovateli je jednou Z podmínek vystaveni Zadávaciho listu.

6.5. Nedílnou Součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Katalogový list Prodejní jednotky - Zadání Aukce

Mariánské Lázně dne 28.07.2016 Ma

Lesy České republiky, s.p. ~

, . , .
na Zaktade plne moc'

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytëžit lesni porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým siromůrn (Verze 3.4) Strana 2/4



.adání aukce dříví- Lesy České republiky s.p.

ČISIo aukce nastojato: 616229920
Scénář aukce: Prezenční aukce
LS/LZ: LS Kraslice
KŘILZ: Krajské ředitelství Karlovy Vary
LHC! 1310
JPRL (oDD.D|L.PSı<.ETAŽ): 132A11.132A14,133B15
GPS Souřadnice OM: 50°22'32“ N. 12“31'40" E

50°22'36“ N. 12°31'43" E
50"22'38" N. 12°31'44" E

Skupina dřevin: BK. BO. BR. MD. SM
Termín konání aukce od: 28.7.2016 10:00

. Termín konání aukce do: 28.7.2016 13:00
Termín prohlídky: 21.7.2016 v 9.00hod.na LS Kraslice

' Termín zahájení těžby: 1.8.2016
` Termín ukončení těžby š

(včetně Snusıřeďøvánı'): 3092016
Termín předání místa těžby zpět: 28.10.2016

__Vyvolávací cena: 1 690 OOO Kč Sazba DPH: 21 "/0

BK

. Tloušťkový stupeň Četnostíks)
8 3

V10

12

V115
V18

`20

, :24

26

28

30

, 32

v 34
› .. 315A

l38
. 40

42

44

46
48
`50

ˇ 54
' 355
i 58

60

62

J
à

-
J
Á

W
U

'I
W

-
à

-
IÄ

N
I-

L

68

64

Tloušťková struktura o obiem Stojicího porostu (bez kúry)

. eo BR
(*.ę'ınóflukoA objęnırma) čeinøsuks)

61.09 2.34 0.5

MD
čeınnsuks.) Objemflna)

5 8.02 473

0.09
0.14
1.14
1.31
3.05
4.98
9.38
17,91
25.88
21.34
35,34
42,34
49.58
57.35
90,28
53.95
81.98
88.73
75.84
37.11
54.1

39.71
11.54
25.03
13.39
9.93
5.53
11.79

959.53
Celkový počet Stromú: 544 ks Orientační množství celkem: 930.58 m3 b.l‹.
Způsob likvidace těžebních Zbylkü
(kleslu):

Klest bude snesen do pruhů a hromad dle pokynu revlrníka a přelímky pracl(max.šíře hromad 2 m ).

Specifikace Stromù neurčených k
prodeií (rodičovské stromy. doupné
Stromy apod.)



Metoda Zjištění předpokládaného
š množství:
i

Výčetni tloušťky byly měřeny s přesností na milimetry. Výšky jsou odvozeny pro každý měřený strom Z výškového grafikonu
konstruovaného pro každou dřevinu na Základë měření předepsaného počtu výšek v daném porostu. Výšky byly měřeny s přesností
na declmetry. Výpočet objemu je proveden s využitím Československých objemových tabulek (CSOT) bez Zaokrouhleni
naměřených hodnot na celé centimelry (tloušťky) a metry (výšky).

Další upřesňující informace:
\.,...).

Aukční blok tvořen třemi porostnlmi Skuplnami.(132A11;132A14;133515 .Stromy určené k pokáceni jsou označeny červenou barvouv
JPRL 133515 se jedná o domýcení por.skuplny.Navrhovaná ze Strany L R,s.p. je traktorová technologie.Tëžební zásah navržen za účelem
podpory přirozené a umělé obnovy.Přlb|ižovaol cesta vykazuje Známky opotřebení a je sjízdná pro navrhovanou technologiiodvozní místo
je zpevněné a nesplňuje svoji kapacitou navrhovaný objem dříví v m3.Terén svažitý.únosný do 25% bez terénních překážekOdvoZní cesta
je vedena jako 2L-pro sezónní provoz.Nutné dodržení pravidel a postupu pro Zachování náletu.Nutné dodržení BOZP na ochranu lidi a
majetku.

K podpisu smlouvy pověřen: ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary

Sídlo KŘ/LZ: Krušnohorské 7, 360 10 Karlovy Vary
Odpovědná osoba za LČR:
Kontaktní údaje:

Vypracoval:

Seznam dokumentů:

i

Smlouva o poskytnutí 'Iučného práva vytëžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromüm; Obchodní podmínky
státního podniku Lesy eské republiky, s.p., ke Smlouvám o poskytnutí výlućne'ho práva vytëžit lesní porost a o převodu vlastnického práva
k vytěženým stromùm (5.201 5/01. k prezenčnim aUkelm
linka 132A11 (1).jpg; linka 132A11 (2).jpg; OM 132A11.jpg; porost 132A11 (1).jpg; porost 132A11 (2).jpg; porost 132A11 (3).jpg; porost
132A11 (4).)pg; porost 132A11 (5).)pg; porost 132A11 (6).jpg; linka 132A14 (1).jpg; linka 132A14 [2).]PQ; OM 132A14.jpg; porost 132A14
(1).jpg; porost 132A14 (2).jpg; porost 132A14 (3).jpg; porost 132A14 (4).jpg; porost 132A14 (5).jpg; porost 132A14 (6).jpg; linka 133515
(1).jpg; linka 133515 (2).jpg; OM 133515.jpg; porost 133515 (1).)pg; porost 133515 (2).jpg; porost 133515 (3).jpg; porost 133515 (4).jpg;
porost 133515 (5)tjpg; porost 133515 (6).jpg: porost 133515 (7).jpg; porost 133515 (8).jpg; porost 133515 (9).)pg; porost 133515 (10).i

Í Vygenerováno: 25.7.2016 9:57:18




